Wilsorr Santos (Índio da Doze) ose

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO N° 10 / 2021

Requer a retirada da emenda 01 do PL

140/2021, PROT-CMI 2011/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea "a", do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada da emenda 01 do PL 140/2021, PROT-CMI

2011/2021

Justificação

Motivo da retirada, inclusão de uma nova emenda.

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2021.

Vereador

PROT-CMI 2053/2021
16/08/2021 - 14:59
RET 46/2021

	Page 1